

MIROAR DEL COLLAY CIA. LTDA.

Minerales - Rocas - Arcillas

Contactos: 072 282 364 / 0994012318 / 0994954437 Email: miroar.collay.2018@gmail.com

El Pan, 30 de mayo de 2019

Señor Tecnólogo IVÁN REINALDO ENCALADA ARIAS Presente.-

24/06/19 09:25

N° TRAMITE: 42571-0041-19 DOCUMENTO: Nonbramiento 720667 EXP: De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Socios de la compañía MIROAR DEL COLLAY Cía. Ltda., en su sesión celebrada el día 25 de mayo de 2019, tuvo el acierto de elegir a usted PRESIDENTE de la misma por el período estatutario de DOS AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

Sus atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía contenido en la Escritura Pública otorgada en la Notaría Primera de El Pan por la notaria Dra. MARÍA FLORINDA GÜILCASO MALDONADO, el 05 de noviembre de 2018, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil de El Pan, el 07 de noviembre de 2018, bajo el No. 01 de COMPAÑÍAS.

Atentamente,

LERÓNICA LÓPEZ CELI SECRETARIA DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la Compañía MIROAR DEL COLLAY Cía. Ltda., para lo cual he sido elegido, siendo de nacionalidad ecuatoriana.

El Pan, 31 de mayo de 2019.

ENCALADA ARIAS

RAZON: Siento como tal, que el presente documento queda inscrito en el REGISTRO MERCANTIL bajo el No. 07 de NOMBRAMIENTOS, queda archivada la Segunda de NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la compañía denominada: "MIROAR DEL COLLAY CIA. LTDA.". Se anotó en el Repertorio con el No. 69; El/Pan 20 de junio del 2019.

F).- Ab. Jorge Contre as

Registrado de la Propiedad y Mercantil

h NAN - BAG